平成３０年度臨時理事会議事録

日 時：平成３０年６月７日（木） １５時２０分～１５時５０分

場 所：ホテルグランヴェール岐山  岐阜市柳ヶ瀬通６丁目１４番地

出席者：理事２５名中２２名出席 監事１名中１名出席

    （出席理事）横井 守、大石佳知、神山 誠、桐山隆雄、狹場芳男、入山 要

          津川文江、伊縫誠一郎、村瀬賢一、松井博幸、福野嘉彦、安田光利

          小川泰弘、加納弘司、石川英治、田村嘉伸、渡邉正二、梅田正人、下田 勇

          牧田洋之、高橋秀一、加藤幸治

    （欠席理事）奥田重信、日比野準、後藤隆吉

    （出席監事）久富賢司

司会者の選任

 渡邉理事が司会者になることについて理事会は承認した。

議長の選任

 司会者、渡邉理事が議長の選任を理事会に諮ったところ、桐山理事より理事「横井 守」を議

長にしたい旨の発言があり、理事会にその賛否を諮ったところ満場一致をもってこれに賛成した。

議事の経過の要領及び結果

 渡邉理事より、この理事会は、招集手続きの省略により開催し、欠席の理事には電話にて臨時

理事会の開催の同意を頂いている旨の説明があった。

 理事 横井守が議長となり開会を宣し、審議に入る。

Ⅰ．議 事

 第１号議案 会長たる代表理事の選定の件

   議長は、当法人の会長たる代表理事を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致

  をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

   岐阜市西川手１丁目６４番地２

   代表理事（会長） 横井 守

第２号議案 副会長の選定の件

   議長は、当法人の副会長を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致をもって次

のとおり選定した。なお、被選定者はそれぞれその就任を承諾した。

   副会長   大石 佳知

神山 誠

桐山 隆雄

狹場 芳男

   なお、副会長の代行順序を、神山誠、大石佳知、桐山隆雄、狹場芳男とした。

第３号議案 専務理事の選定の件

   議長は、当法人の専務理事を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致をもって

次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

   専務理事  渡邉正二

第４号議案 業務執行理事の選定の件

  議長は、当法人の会長、副会長及び専務理事以外の業務執行理事を選定したい旨を述べ、

 慎重協議した結果、全員一致をもって次のとおり選定した。なお、出席した被選定者はそれぞ

れその就任を承諾した。

   業務執行理事  入山 要

           福野 嘉彦

           小川 泰弘

           加納 弘司

           奥田 重信

           日比野 準

           石川 英治

           田村 嘉伸

 以上をもって、本日の議事は全て終了したので、議長は閉会を宣した。

 上記決議を明確にするため本議事録を作成し、出席した議長・代表理事及び監事が次に記名捺

印する。

 なお、本議事録の作成者は理事 渡邉正二である。

平成３０年６月７日

    公益社団法人 岐阜県建築士会 臨時理事会

           議長・代表理事

           監    事